



SECHER & PARTNERE
RÅDGIVNING REVISION REGISTREREDE REVISORER

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2019.

René Mortensen
Dirigent

RM Plast ApS

**Simblegårdsvej 2
3782 Klemensker
CVR-nr.: 27525008**

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018**

(13. regnskabsår)

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsens påtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsens beretning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RM Plast ApS
Simblegårdsvej 2
3782 Klemensker

CVR-nr.: 27 52 50 08
Stiftet: 20. juni 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Mortensen

Revisor

JBL REVISION ApS
Nordhavnsvej 1
3000 Helsingør

Ejerforhold

Breck Holding APS
c/o Henrik Breck, Indkilde Allé 108, 9210 Aalborg SØ

René Mortensen, Simblegårdsvej 2, 3782 Klemensker

SFTB Investments ApS, Virkeholm 3B, 2730 Herlev

Ledelsens beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at producere plastmaterialer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018 et resultat på TDKK -111 og en egenkapital pr. 31. december 2018 på TDKK 176.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2018 til 31. december 2018

	2018	2017 kr. 1000
Bruttofortjeneste	310.899	584
1 Personalemkostninger	-361.403	-407
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.229	-52
Driftsresultat	-113.733	125
Andre finansielle indtægter	0	0
Andre finansielle omkostninger	-28.724	-26
Resultat før skat	-142.457	99
2 Skat af årets resultat	30.984	-22
Årets resultat	-111.473	77
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-111.473	77
Disponeret i alt	-111.473	77

Balance pr. 31. december 2018
Aktiver

	2018	2017 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner	94.418	138
Indretning lejede lokaler	62.811	71
Materielle anlægsaktiver	157.229	209
Anlægsaktiver	157.229	209
Råvarer og hjælpematerialer	120.429	114
Varebeholdninger	120.429	114
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	85.067	392
Andre tilgodehavender	41.271	20
Udskudt skatteaktiv	73.865	42
Periodeafgrænsningsposter	3.093	2
Tilgodehavender	203.296	456
Likvide beholdninger	0	374
Omsætningsaktiver	323.725	944
Aktiver.....	480.954	1.153

Balance pr. 31. december 2018

Passiver

	2018	2017 kr. 1000
Selskabskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	51.337	162
3 Egenkapital	176.337	287
Kreditinstitutter.....	144.734	164
4 Langfristede gældsforpligtelser	144.734	164
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	14.190	17
Kreditinstitutter.....	22.694	82
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.412	254
Selskabsskat	0	52
Anden gæld	11.564	11
Periodeafgrænsningsposter	0	189
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	84.023	97
Kortfristede gældsforpligtelser	159.883	702
Gældsforpligtelser.....	304.617	866
Passiver	480.954	1.153
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	333.553	378
Pensioner.....	25.226	27
Andre omkostninger til social sikring.....	2.624	2
	361.403	407

Selskabet har i regnskabsåret 2018 beskæftiget gennemsnitligt 1 medarbejdere.

2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	0	52
Regulering udskudt skat.....	-30.984	-30
	-30.984	22

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Selskabskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	162.810	-111.473	51.337
	287.810	-111.473	176.337

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	181.336	158.924	14.190	66.568
	181.336	158.924	14.190	66.568

5 Eventualforpligtelser
Ingen.

Noter

2018
2017
kr. 1000

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nordea A/S er der tinglyst virksomhedspant på nom. DKK 450.000 med sikkerhed i:

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret.

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Herudover ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser som ikke fremgår af årsrapporten